
   Uchw ała  Nr 96/314 /17  

     Zarządu  Pow iatu  Opoczyńskiego  

    z  dnia  27  lutego  2017  r.     

 

w  sp raw i e  zmi an  w  bu dżec ie  n a  20 1 7  r.  

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 z 27 sierpnia 2009 r.                                              

o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870)  oraz § 13 uchwały  Nr XXVI/178/16  

Rady Powiatu  Opoczyńskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Opoczyńskiego na 2017 r. Zarząd Powiatu uchwala  co następuje:   

 

§ 1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 98.015,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.        

 

                      2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 98.015,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.      
         

             3.     Budżet po zmianach wynosi : 

     Dochody ogółem wynoszą – 73.599.197,00 zł,  w tym: 

 dochody bieżące  - 61.740.250,00 zł, 

 dochody majątkowe – 11.858.947,00 zł. 

              Wydatki ogółem wynoszą – 82.623.837,00 zł,  w tym: 

 wydatki bieżące  - 58.589.420,00 zł, 

 wydatki majątkowe – 24.034.417,00 zł.  

 

§  2. 1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                                         

o kwotę 93.243,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan po zmianach wynosi 7.467.502,00 zł                          

w tym dochody bieżące 7.459.502,00 zł  i dochody majątkowe 8.000,00 zł. 

 

    2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                     

o kwotę 93.243,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. Plan po zmianach wynosi 7.467.502,00 zł                           

w tym wydatki bieżące 7.459.502,00 zł  i wydatki majątkowe 8.000,00 zł. 

 

§  3. Dokonuje się przesunięcia wydatków między § i rozdziałami w ramach  działów  

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.  

 



§     4.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 

§    5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Opoczyński 

 

 

- Józef Róg 

 

 

 

Wicestarosta - Marcin Baranowski 
 

Członek Zarządu - Sławomir Jakóbczyk 
 

Członek Zarządu - Bogdan Kubiszewski 
 

Członek Zarządu - Marek Sarwa             

 



Plan po zmianach

6

5 846 216,00

0,00

5 833 316,00

0,00

2130 727 632,00

12 500,0085220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i o środki interwencji 
kryzysowej

12 500,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu

-7 728,00

85202 Domy pomocy społecznej -7 728,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 772,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 2 3 4 5

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

Załacznik nr 1 

do Uchwały  Nr

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia        lutego 2017 r.

  Zestawienie zmian dochodów na 2017 rok

0,00

2710 12 500,00

54 280 748,00

3 278 146,00

Plan po zmianach

6

4 338 820,00

0,00

4 338 820,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

75411
Komenda powiatowa Pa ństwowej Stra ży 
Pożarnej

-10 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

-10 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

1 2 3 4 5

bieżące

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

razem własne bie żące 4 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

12 500,00

kryzysowej
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2110 4 338 820,00

1 505 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

-10 994,00

851 OCHRONA ZDROWIA 93 600,00



0,00

1 505 200,00

0,00

2110 1 505 200,00

228 762,00

0,00

228 762,00

0,00

2110 228 762,00

424 270,00855 RODZINA -6 025,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

16 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawno ści

16 662,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

16 662,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

93 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie obj ętych 
obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

93 600,00

424 270,00

0,00

381 733,00

0,00

2160 381 733,00

42 537,00

0,00

2160 42 537,00

7 459 502,00

0,00

73 599 197,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

-3 913,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

-2 112,00

85510
Działalno ść placówek opieku ńczo - 
wychowawczych

-3 913,00

85508 Rodziny zast ępcze -2 112,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

855 RODZINA -6 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem dochody : 98 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

razem zlecone bie żące 93 243,00

7 169 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2017 r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia     lutego 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Leśnictwo 0,00020 22 000,00422 000,00 444 000,00

Pozostała działalność 0,0002095 22 000,0020 000,00 42 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0022 000,0020 000,00 42 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 400,00700 400,0096 394,00 96 394,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400,0070005 400,0096 394,00 96 394,00

Różne opłaty i składki4430 400,000,002 380,00 1 980,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,00400,00300,00 700,00

Działalność usługowa 48 000,00710 48 000,001 158 335,00 1 158 335,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 48 000,0071012 48 000,00771 095,00 771 095,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 14 000,000,00161 845,00 147 845,00

Zakup usług remontowych4270 4 000,000,005 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0048 000,00174 000,00 222 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 15 000,000,0040 000,00 25 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 15 000,000,0020 000,00 5 000,00

Administracja publiczna 3 200,00750 3 200,0015 652 452,00 15 652 452,00

Rady powiatów 3 000,0075019 3 000,00340 000,00 340 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 000,0014 000,00 17 000,00

Zakup środków żywności4220 3 000,000,0014 000,00 11 000,00

Starostwa powiatowe 200,0075020 200,0014 988 448,00 14 988 448,00

Zakup usług pozostałych4300 200,000,00466 697,00 466 497,00

Różnice kursowe4950 0,00200,000,00 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 933,00754 6 939,004 467 814,00 4 456 820,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 933,0075411 6 939,004 357 814,00 4 346 820,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 11 100,000,00197 200,00 186 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2,000,0028 852,00 28 850,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,006 008,0026 432,00 32 440,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,00831,004 630,00 5 461,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 6 831,000,003 107 900,00 3 101 069,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00100,00122 909,00 123 009,00

Różne rozliczenia 22 000,00758 0,00300 000,00 278 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 22 000,0075818 0,00300 000,00 278 000,00

Rezerwy4810 22 000,000,00300 000,00 278 000,00

Oświata i wychowanie 23 020,00801 23 020,0022 386 850,00 22 386 850,00

Pozostała działalność 23 020,0080195 23 020,003 663 700,00 3 663 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,007 100,00 12 100,00

Zakup środków żywności4220 0,002 000,000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,000,0059 838,00 54 838,00

Zakup usług pozostałych4307 4 243,000,00715 626,00 711 383,00

Zakup usług pozostałych4309 11 777,000,00102 188,00 90 411,00

Różne opłaty i składki4430 2 000,000,0022 000,00 20 000,00

Różne opłaty i składki4437 0,004 243,000,00 4 243,00

Różne opłaty i składki4439 0,0011 777,000,00 11 777,00

Ochrona zdrowia 0,00851 93 600,001 554 528,00 1 648 128,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,0085156 93 600,001 411 600,00 1 505 200,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00600,003 400,00 4 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,0093 000,001 408 200,00 1 501 200,00

Pomoc społeczna 18 568,00852 23 340,006 755 138,00 6 759 910,00

Domy pomocy społecznej 17 568,0085202 9 840,006 009 638,00 6 001 910,00

Zakup środków żywności4220 6 970,000,00519 784,00 512 814,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług remontowych4270 8 000,000,0030 000,00 22 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,009 840,00165 000,00 174 840,00

Podatek od nieruchomości4480 2 598,000,0014 000,00 11 402,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,0085220 12 500,0025 000,00 37 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0012 500,0022 600,00 35 100,00

Pozostała działalność 1 000,0085295 1 000,006 000,00 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 000,000,003 000,00 2 000,00

Zakup środków żywności4220 0,001 000,000,00 1 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 340,00853 23 002,002 965 793,00 2 982 455,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,0085321 16 662,00217 100,00 233 762,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,006 162,00104 234,00 110 396,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,00500,009 100,00 9 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0010 000,0040 000,00 50 000,00

Powiatowe urzędy pracy 6 340,0085333 6 340,002 534 900,00 2 534 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 071,000,0032 566,00 30 495,00

Zakup energii4260 2 000,000,0024 500,00 22 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 200,000,0012 000,00 10 800,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 000,000,003 000,00 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,006 340,0066 183,00 72 523,00

Podatek od nieruchomości4480 69,000,00150,00 81,00

Rodzina 9 525,00855 3 500,003 690 694,00 3 684 669,00

Rodziny zastępcze 5 612,0085508 3 500,002 083 440,00 2 081 328,00

Świadczenia społeczne3110 5 592,000,001 624 480,00 1 618 888,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 20,000,00927,00 907,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,003 500,003 000,00 6 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 913,0085510 0,001 168 444,00 1 164 531,00

Świadczenia społeczne3110 3 874,000,00115 990,00 112 116,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 39,000,00460,00 421,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

148 986,00RAZEM WYDATKI 247 001,0082 525 822,00 82 623 837,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 58 491 405,00 247 001,00 148 986,00 58 589 420,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 47 754 062,00 230 381,00 112 400,00 47 872 043,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 36 053 693,00 36 001,00 6 833,00 36 082 861,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 700 369,00 194 380,00 105 567,00 11 789 182,00

dotacje i subwencje 3 672 947,00 600,00 0,00 3 673 547,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 802 213,00 0,00 20 566,00 2 781 647,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 077 183,00 16 020,00 16 020,00 4 077 183,00

obsługa długu 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00

Wydatki majątkowe 24 034 417,00 0,00 0,00 24 034 417,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 034 417,00 0,00 0,00 24 034 417,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

5 094 988,00 0,00 0,00 5 094 988,00

148 986,00RAZEM WYDATKI 247 001,0082 525 822,00 82 623 837,00



Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2017 r.

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia       lutego 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 933,00754 6 939,004 357 814,00 4 346 820,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 933,0075411 6 939,004 357 814,00 4 346 820,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 11 100,000,00197 200,00 186 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2,000,0028 852,00 28 850,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,006 008,0026 432,00 32 440,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,00831,004 630,00 5 461,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 6 831,000,003 107 900,00 3 101 069,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00100,00122 909,00 123 009,00

Ochrona zdrowia 0,00851 93 600,001 411 600,00 1 505 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,0085156 93 600,001 411 600,00 1 505 200,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00600,003 400,00 4 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,0093 000,001 408 200,00 1 501 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 16 662,00212 100,00 228 762,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,0085321 16 662,00212 100,00 228 762,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,006 162,0099 900,00 106 062,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,00500,009 100,00 9 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0010 000,0040 000,00 50 000,00

Rodzina 6 025,00855 0,00430 295,00 424 270,00

Rodziny zastępcze 2 112,0085508 0,00383 845,00 381 733,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Świadczenia społeczne3110 2 092,000,00380 045,00 377 953,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 20,000,00927,00 907,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 913,0085510 0,0046 450,00 42 537,00

Świadczenia społeczne3110 3 874,000,0045 990,00 42 116,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 39,000,00460,00 421,00

23 958,00RAZEM WYDATKI 117 201,007 374 259,00 7 467 502,00



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 7 366 259,00 117 201,00 23 958,00 7 459 502,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 678 098,00 116 601,00 6 892,00 6 787 807,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 538 111,00 23 501,00 6 833,00 4 554 779,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 139 987,00 93 100,00 59,00 2 233 028,00

dotacje i subwencje 64 126,00 600,00 0,00 64 726,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 624 035,00 0,00 17 066,00 606 969,00

Wydatki majątkowe 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

23 958,00RAZEM WYDATKI 117 201,007 374 259,00 7 467 502,00



Część opisowa 

do Uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 
z dnia      lutego 2017 r. 
 

Dochody 
 
 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem  o kwotę   98.015,00 zł   w tym: 
 

• §  2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat – 

zwiększenie o kwotę 99.268,00 zł, 

• § 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu – zmniejszenie o kwotę 7.728,00 zł, 

• §  2160 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci - zmniejszenie o kwotę 6.025,00 zł, 

• § 2710 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących– 

zwiększenie o kwotę 12.500,00 zł. 

  

Wydatki  

 
Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu o kwotę   98.015,00 zł   w tym: 
 
DZIAŁ  754  –  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75411 – Komenda powiatowa Państwowej Straży Pożarnej – zmniejsza się 

wydatki w tym rozdziale o kwotę 10.994,00 zł ( zmniejszenie dotacji.) 

 

DZIAŁ  851  –  OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - zwiększa się wydatki w tym 

rozdziale o kwotę 93.600,00 zł w tym: 

1) zwiększenie w wysokości 93.000,00 zł dla Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie 

na sfinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacanych za osoby bezrobotne 

bez prawa do zasiłku, 



2) zwiększenie w wysokości 600,00 zł na opłacenie składek zdrowotnych za dzieci 

i uczniów niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia z innego tytułu  

z przeznaczeniem dla Fundacji „Dar dla Potrzebujących”. 

 

DZIAŁ  852  –  POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – zmniejsza się wydatki bieżące w tym 

rozdziale w wyniku zmniejszenia dotacji o kwotę 7.728,00 zł w tym: 

1) dla Domu Pomocy Społecznej w Niemojowicach – zwiększenie o 9.840,00 zł, 

2) dla Domu Pomocy Społecznej w Drzewicy – zmniejszenie o 17.568,00 zł. 

 

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej  – zwiększa się wydatki w tym rozdziale o kwotę 

12.500,00 zł na Ośrodek Interwencji Kryzysowej działający w strukturach Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie – środki pozyskano z Gminy Opoczno. 

 

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI S POŁECZNEJ  

Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – zwiększa się 

wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 16.662,00 zł ( zwiększenie dotacji ). 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA  

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale  

o kwotę 2.112,00 zł ( zmniejszenie dotacji ). 

 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych – zmniejsza się 

wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 3.913,00 zł ( zmniejszenie dotacji ). 

 

 

DZIAŁ 758  – RÓŻNE ROZLICZENIA  

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  - zmniejsza się plan wydatków w tym rozdziale 

o kwotę 22.000,00 zł.   

Dokonuje się przesunięcia w wysokości 22.000,00 zł środków z rezerwy ogólnej 

zaplanowanej w budżecie na 2017 rok na zwiększenie wydatków w DZIALE 020  – 

LEŚNICTWO  Rozdziale 02095 – Pozostała działalność na zwiększenie wydatków 

bieżących.   

 

 

 

 


